PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS AN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 321TB-TrTHCS                An Sinh, ngày 01 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2022

I. Trọng tâm

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19.

- Học sinh tựu trường; Tổ chức khai giảng năm học mới 2022-2023; Tổ chức

tuần sinh hoạt tập thể đầu năm theo chỉ đạo của sở, phòng GD&ĐT.
- Tham dự các Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng do Sở, Phòng GD&ĐT tổ chức.

- Triển khai điều tra PCGD năm 2022.

- Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên.
- Xây dựng Kế hoạch năm học 2022 - 2023; duyệt Kế hoạch với Phòng

GD&ĐT.
II. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Người t/h

29/8 Tựu trường năm học mới 2022 - 2023 CB,GV-HS

04/9 Tập trung rà soát, hoàn thiện các điều kiện chuẩn bị cho

khai giảng

CB,GV,NV

05/9 Khai giảng năm học 2022 - 2023 CB,GV-HS

06/9 Phát động "Tháng An toàn giao thông" Phó HT

TPT Đội

12/9 Triển khai ôn luyện các đội tuyển HSG các môn văn

hóa, Tin học

Phó HT

GV đội tuyển

13-14/9 Tham dự Tập huấn môn GDTC về đổi mới hình thức tổ

chức hoạt động trong dạy học đáp ứng nội dung chương

trình giáo dục phổ thông 2018

GV TD

07/9 Kiểm tra việc cập nhật dữ liệu đầu năm của GVCN,

GVBM  trên hệ thống SMAS

PHT

NV hành chính

06-30/9 Điều tra PCGD năm 2022 Phó HT, GV

10/9 Lập danh sách đội tuyển HSG các môn văn hóa nộp về

CM nhà trường

Phó HT

GV bộ môn lớp 8,9

18/9 Họp giao ban Hiệu trưởng thường kì tháng 9/2022 Hiệu trưởng

19/9 Phát động phong trào “Nuôi lợn nhân đạo” đợt 1 Tổng phụ trách

Đội

Các tổ nộp đăng ký thi đua; chỉ tiêu giáo dục năm học Hiệu trưởng

2022 - 2023 TTCM

22/9 Hội nghị BGH mở rộng đóng góp Dự thảo Kế hoạch

năm học 2022 - 2023

CBQL, TTCM,

CTCĐ, TPT Đội

28/9-2/10 Tổ chức Hội nghị Ban đại diện CMHS và Họp PHHS

các lớp năm học 2022 - 2023

BGH, GVCN

26-27/9 Tham dự Hội nghị tập huấn tài liệu GDĐP PHT

26-30/9 Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên: 04 đồng chí. Ban kiểm tra nội

bộ

25-30/9 Duyệt Kế hoạch năm học 2021 - 2022 với Phòng

GD&ĐT

(Theo lịch của Phòng GD&ĐT)

CBQL, TTCM,

TPT Đội

30/9 Thu - chấm sản phẩm Bài giảng Elerning cấp trường Hiệu trưởng

Tổ giúp việc

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Website đơn vị;

- CB, GV, NV trường (t/h);

- Lưu.

Nguyễn Thị Oanh

2

3

	page3

		2022-10-06T09:22:57+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở An Sinh<thcsansinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T09:23:13+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở An Sinh<thcsansinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!